
Strana 1 / 4

SHOWTIME předMinisterstvo průmyslu a 18 30 08.02.202 41 653,85

Sport předMinisterstvo průmyslu a 17 30 08.02.202 41 653,85

Počasí před DODRŽET!Ministerstvo průmyslu a 16 30 08.02.202 41 653,85

SHOWTIME předMinisterstvo průmyslu a 15 30 07.02.202 41 653,85

Sport předMinisterstvo průmyslu a 14 30 07.02.202 41 653,85

Počasí před DODRŽET!Ministerstvo průmyslu a 13 30 07.02.202 41 653,85

SHOWTIME předMinisterstvo průmyslu a 12 30 06.02.202 41 653,85

Sport předMinisterstvo průmyslu a 11 30 06.02.202 41 653,85

Počasí před DODRŽET!Ministerstvo průmyslu a 10 30 06.02.202 41 653,85

SHOWTIME předMinisterstvo průmyslu a 
9

30 05.02.202 41 653,85

Sport předMinisterstvo průmyslu a 
8

30 05.02.202 41 653,85

Počasí před DODRŽET!Ministerstvo průmyslu a 
7

30 05.02.202 41 653,85

SHOWTIME předMinisterstvo průmyslu a 
6

30 04.02.202 41 653,85

Sport předMinisterstvo průmyslu a 
5

30 04.02.202 41 653,85

Počasí před DODRŽET!Ministerstvo průmyslu a 
4

30 04.02.202 41 653,85

SHOWTIME předMinisterstvo průmyslu a 
3

30 03.02.202 41 653,85

Sport předMinisterstvo průmyslu a 
2

30 03.02.202 41 653,85

Počasí před DODRŽET!Ministerstvo průmyslu a 
1

30 03.02.202 41 653,85

Kanál Prima

ProgramSpot Sec ČasDatum CenaPoziceKód breaku Poznámka 

Info Booked

Kontrakt:

Období kampaně:

2102012

03.02.2021 - 28.02.2021

Obchodník:PRSkupina kanálů:

Klient:

MPOProdukt:

Agentura:

19:5314D32

19:3714D22

18:4714D12

19:5374D32

19:3774D22

18:4474D12

19:5364D32

19:3764D22

18:4464D12

19:5354D32

19:3754D22

18:4754D12

19:5344D32

19:3744D22

18:4744D12

19:5334D32

19:3734D22

18:4734D12

Ministerstvo průmyslu a obchodu Ministerstvo průmyslu a obchodua



Strana 2 / 4

Počasí před DODRŽET!Ministerstvo průmyslu a 46 30 18.02.202 41 653,85

SHOWTIME předMinisterstvo průmyslu a 45 30 17.02.202 41 653,85

Sport předMinisterstvo průmyslu a 44 30 17.02.202 41 653,85

Počasí před DODRŽET!Ministerstvo průmyslu a 43 30 17.02.202 41 653,85

SHOWTIME předMinisterstvo průmyslu a 42 30 16.02.202 41 653,85

Sport předMinisterstvo průmyslu a 41 30 16.02.202 41 653,85

Počasí před DODRŽET!Ministerstvo průmyslu a 40 30 16.02.202 41 653,85

SHOWTIME předMinisterstvo průmyslu a 39 30 15.02.202 41 653,85

Sport předMinisterstvo průmyslu a 38 30 15.02.202 41 653,85

Počasí před DODRŽET!Ministerstvo průmyslu a 37 30 15.02.202 41 653,85

SHOWTIME předMinisterstvo průmyslu a 36 30 14.02.202 41 653,85

Sport předMinisterstvo průmyslu a 35 30 14.02.202 41 653,85

Počasí před DODRŽET!Ministerstvo průmyslu a 34 30 14.02.202 41 653,85

SHOWTIME předMinisterstvo průmyslu a 33 30 13.02.202 41 653,85

Sport předMinisterstvo průmyslu a 32 30 13.02.202 41 653,85

Počasí před DODRŽET!Ministerstvo průmyslu a 31 30 13.02.202 41 653,85

SHOWTIME předMinisterstvo průmyslu a 30 30 12.02.202 41 653,85

Sport předMinisterstvo průmyslu a 29 30 12.02.202 41 653,85

Počasí před DODRŽET!Ministerstvo průmyslu a 28 30 12.02.202 41 653,85

SHOWTIME předMinisterstvo průmyslu a 27 30 11.02.202 41 653,85

Sport předMinisterstvo průmyslu a 26 30 11.02.202 41 653,85

Počasí před DODRŽET!Ministerstvo průmyslu a 25 30 11.02.202 41 653,85

SHOWTIME předMinisterstvo průmyslu a 24 30 10.02.202 41 653,85

Sport předMinisterstvo průmyslu a 23 30 10.02.202 41 653,85

Počasí před DODRŽET!Ministerstvo průmyslu a 22 30 10.02.202 41 653,85

SHOWTIME předMinisterstvo průmyslu a 21 30 09.02.202 41 653,85

Sport předMinisterstvo průmyslu a 20 30 09.02.202 41 653,85

Počasí před DODRŽET!Ministerstvo průmyslu a 19 30 09.02.202 41 653,85

18:4744D12

19:5334D32

19:3734D22

18:4734D12

19:5324D32

19:3724D22

18:4724D12

19:5314D32

19:3714D22

18:4714D12

19:5374D32

19:3774D22

18:4374D12

19:5364D32

19:3764D22

18:4164D12

19:5354D32

19:3754D22

18:4754D12

19:5344D32

19:3744D22

18:4744D12

19:5334D32

19:3734D22

18:4734D12

19:5324D32

19:3724D22

18:4724D12



Strana 3 / 4

Sport předMinisterstvo průmyslu a 74 30 27.02.202 41 653,85

Počasí před DODRŽET!Ministerstvo průmyslu a 73 30 27.02.202 41 653,85

SHOWTIME předMinisterstvo průmyslu a 72 30 26.02.202 41 653,85

Sport předMinisterstvo průmyslu a 71 30 26.02.202 41 653,85

Počasí před DODRŽET!Ministerstvo průmyslu a 70 30 26.02.202 41 653,85

SHOWTIME předMinisterstvo průmyslu a 69 30 25.02.202 41 653,85

Sport předMinisterstvo průmyslu a 68 30 25.02.202 41 653,85

Počasí před DODRŽET!Ministerstvo průmyslu a 67 30 25.02.202 41 653,85

SHOWTIME předMinisterstvo průmyslu a 66 30 24.02.202 41 653,85

Sport předMinisterstvo průmyslu a 65 30 24.02.202 41 653,85

Počasí před DODRŽET!Ministerstvo průmyslu a 64 30 24.02.202 41 653,85

SHOWTIME předMinisterstvo průmyslu a 63 30 23.02.202 41 653,85

Sport předMinisterstvo průmyslu a 62 30 23.02.202 41 653,85

Počasí před DODRŽET!Ministerstvo průmyslu a 61 30 23.02.202 41 653,85

SHOWTIME předMinisterstvo průmyslu a 60 30 22.02.202 41 653,85

Sport předMinisterstvo průmyslu a 59 30 22.02.202 41 653,85

Počasí před DODRŽET!Ministerstvo průmyslu a 58 30 22.02.202 41 653,85

SHOWTIME předMinisterstvo průmyslu a 57 30 21.02.202 41 653,85

Sport předMinisterstvo průmyslu a 56 30 21.02.202 41 653,85

Počasí před DODRŽET!Ministerstvo průmyslu a 55 30 21.02.202 41 653,85

SHOWTIME předMinisterstvo průmyslu a 54 30 20.02.202 41 653,85

Sport předMinisterstvo průmyslu a 53 30 20.02.202 41 653,85

Počasí před DODRŽET!Ministerstvo průmyslu a 52 30 20.02.202 41 653,85

SHOWTIME předMinisterstvo průmyslu a 51 30 19.02.202 41 653,85

Sport předMinisterstvo průmyslu a 50 30 19.02.202 41 653,85

Počasí před DODRŽET!Ministerstvo průmyslu a 49 30 19.02.202 41 653,85

SHOWTIME předMinisterstvo průmyslu a 48 30 18.02.202 41 653,85

Sport předMinisterstvo průmyslu a 47 30 18.02.202 41 653,85

19:4064D22

18:5264D12

19:5554D32

19:4054D22

18:5254D12

19:5544D32

19:4044D22

18:5244D12

19:5534D32

19:4034D22

18:5234D12

19:5524D32

19:4024D22

18:5224D12

19:5514D32

19:4014D22

18:5214D12

19:5374D32

19:3774D22

18:4474D12

19:5364D32

19:3764D22

18:4464D12

19:5354D32

19:3754D22

18:4754D12

19:5344D32

19:3744D22



Strana 4 / 4

SHOWTIME předMinisterstvo průmyslu a 78 30 28.02.202 41 653,85

Sport předMinisterstvo průmyslu a 77 30 28.02.202 41 653,85

Počasí před DODRŽET!Ministerstvo průmyslu a 76 30 28.02.202 41 653,85

SHOWTIME předMinisterstvo průmyslu a 75 30 27.02.202 41 653,85

19:5574D32

19:4074D22

18:5274D12

19:5564D32




